
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

H O TĂ R Â R E 

Nr. 270 din 28.11.2025 

privind angajarea pe durată determinată a doamnei dr. Iuliana CĂLIN, cadru 

didactic asociat la Universitatea Internaţională Danubius în anul universitar 

2025-2026 în funcția de lector universitar 

 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius întrunit în şedinţa din data de 

03.11.2025, 

Având în vedere avizul Consiliului Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic privind încadrarea în calitate de cadru didactic asociat  pe durată 

determinată a doamnei dr. Iuliana CĂLIN, în anul universitar 2025-2026,  în funcția 

de lector universitar, 

Având în vedere prevederile art. 203 alin. (1) şi art. 212 alin. (1) din Legea 

nr.199/2023 a învățământului superior, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul art. 28 din Carta Universităţii Internaţionale Danubius, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1 Se aprobă angajarea pe durată determinată, în regim de plata cu ora, a 

doamnei dr. Iuliana CĂLIN, în calitate de cadru didactic asociat pentru a presta 

activități didactice la Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, în anul 

universitar 2025-2026, în funcția de lector universitar. 

Art. 2 Departamentul Capital Uman și Managementul Talentelor va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

 

 

Preşedintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

 

Aviz juridic, 



 

 

 


